
 

  

OBVODNÍ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PRAHA II 
 
ředitel 

  

 
 

 

Sokolská 36-38 

120 00   Praha 2 

 

 

Tel.: +420 974 852 229 

Fax: +420 974 852 458 

Email: orp2.kr.sekretariat@pcr.cz 

 

Č.j.: KRPA-145630-9/ČJ-2014-0012KR                                                    Praha 07. května 2014   

 
                    Počet listů :   1 

                                                                                                                  E-mail   
 

 

 

Vážený pan   

Jan ŠINÁGL       

jan@sinagl.cz 

 

 

 

            Vážený pane Šinágle,  

 

                             služební cestou mi bylo doručeno Vaše podání, které jste učinil 

dne 11.04.2014  Odboru vnitřní kontroly Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy a které se týká 

nesprávného parkování služebního vozidla Policie České republiky – konkrétně MOP Nové Město 

-  dne 08.04.2014 v garážích nákupního centra v Praze 10, U Slávie 1.  

 

            Šetřením  jsem zjistila, že policisté  zdejšího obvodního ředitelství v nákupním centru řešili 

majetkový delikt. Tato činnost je však neopravňovala k tomu, aby služební vozidlo bez splnění 

dalších podmínek – zapnuté zvláštní výstražné znamení modré barvy – zaparkovali na místě, které 

je vyhrazeno pro vozidlo označené parkovacím průkazem pro osoby se zdravotním postižením.  

Takové jednání jsem posoudila jako jednání mající znaky přestupku dle ust. § 125c odst. 1 písm. f) 

bod 11 zákona č.  361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 

zákonů, ve znění předpisů pozdějších.  Celou věc dále řeším s konkrétním policistou v souladu se 

zákonem č.  361/2003  Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů.   

 

Za Vaše upozornění na porušení předpisů ze strany našich policistů děkuji a za naše 

pochybení se omlouvám.  

   

 V úctě  

 

                   plk. JUDr. Zdeňka BROTÁNKOVÁ  

                                ředitel 
  

 

mailto:orp2.kr.sekretariat@pcr.cz
mailto:jan@sinagl.cz

